CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3!J'IDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEXANDRA MURANDY FERNANDES MONTE, para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Governo. (LP).

2 - NOMEAR DANIELE LIMA DO NASCIMENTO, para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Governo. (LP).

3 - NOMEAR PAULA MARIA ARAÚJO SANTOS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Governo. (LP).

4 - EXONERAR ANGELO ANDRE CARNEIRO LIMA, matrícula nO
18.170, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP).

5 - EXONERAR LOURDES OLIVEIRA DE MEDEIROS, matrícula nO
18.171, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP).

6 - EXONERAR MARIA ROMEIRO DE MELO, matrícula nO 18.149, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Governo. (LP).

Brasí ia/'!de junho de 2010.

-~"

Deputado WI SON LIMA "
\re . ente \